



# भा.कृ.अनु.प. - भारतीय बीज विज्ञान संस्थान

ICAR - Indian Institute of Seed Science

पोस्ट व ग्राम - कुशमौर, मऊ (उ.प्र.) २७५१०३

Village & Post - Kushmaur, Mau-275103 (U.P.)



Phone No: 0547-2530386

Fax No:0547-2530326

E-mail: [admin.dsr@gmail.com](mailto:admin.dsr@gmail.com)

दिनांक/Dated:- 02.08.2016

## परीक्षा कार्यक्रम SCHEDULE OF EXAMINATION

भा०कृ०अनु०परि०-भारतीय बीज विज्ञान संस्थान, मऊ में तकनीशियन (टी-1) के पद के लिए लिखित परीक्षा निम्न कार्यक्रमानुसार संपन्न कराई जायेगी-

क्रम सं०.	पदनाम	दिनांक	समय	परीक्षा स्थल
01.	तकनीशियन (टी-1)	04.09.2016 (रविवार)	प्रातः 10.00-11.30 बजे	सनबीम कॉलेज ऑफ़ वूमैन भगवानपुर, वाराणसी (उ०प्र०)

उपरोक्त पद के लिए अर्ह अभ्यर्थियों को लिखित परीक्षा के लिए प्रवेश पत्र अगस्त माह के द्वितीय सप्ताह तक भेज दिए जायेंगे I डाक संबंधी किसी भी प्रकार के विलम्ब/गलत वितरण अथवा प्रवेश पत्र न पहुँचने के लिए भा०कृ०अनु०परि०-भारतीय बीज विज्ञान संस्थान, मऊ उत्तरदायी नहीं होगा I

वे अर्ह अभ्यर्थी, जिन्हें प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं हुआ है, कार्यालय (प्रशासनिक अधिकारी), भा०कृ०अनु०परि०-भारतीय बीज विज्ञान संस्थान, मऊ में लिखित प्रवेश परीक्षा से 03 दिन पूर्व तक प्रातः 10.00-16.00 बजे तक संपर्क कर सकते हैं I

योग्य अभ्यर्थियों की सूची संस्थान की वेबसाइट [www.seedres.in](http://www.seedres.in) पर उपलब्ध है I प्रवेश पत्र की द्वितीय प्रतिलिपि केवल उन अभ्यर्थियों को जारी की जायेगी जिनका नाम अर्ह अभ्यर्थियों की सूची में मौजूद है I

The examination of Technician (T-1) at ICAR-Indian Institute of Seed Science, Mau will be held as per programme given below:-

S.No.	Name of the post	Date	Exam time	Venue of Examination
01.	Technician (T-1)	04.09.2016	10.00 A.M. to 11.30 A.M.	Sunbeam College for Women, Bhagwanpur, Varanasi (U.P.)

The Admit cards for the written examination to the eligible candidates for the above mentioned posts will be sent at their address in the 2<sup>nd</sup> week of the August, 2016. ICAR-Indian Institute of Seed Science, Mau will not be responsible for any postal delay/wrong delivery/undelivered post.

Those eligible candidates who did not get Admit card may contact the office of the Administrative Officer, ICAR-Indian Institute of Seed Science, Mau from 10.00 A.M. to 16.00 hrs at least 03 day before examination.

List of eligible candidates can be seen in the website [www.seedres.in](http://www.seedres.in). It should be noted that the duplicate Admit Card will be issued only to those candidates whose names exist in the Master list of eligible candidates.

अजय कुमार सोनी/Ajay Kumar Soni  
प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer